
 

 

令和７年（2025年）４月15日 

区民の皆様へ 

   須坂市まちづくり推進部道路河川課 

 

 

 

 

日頃より市政に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

井上小学校北側道路（幸高町）の交通安全対策について、下記の通り工事の実施によ

る通行規制期間等のお知らせをいたします。 

区民の皆様には、通行規制によるご迷惑をお掛けし大変申し訳ありませんが、ご理解

とご協力を頂きますようお願いいたします。 

 

記 

１．工事期間   2025年４月２１日（月）～2025年８月下旬（予定） 

        天候その他の影響により変更となる場合があるため、一部予定としております。 

 

２．      井上小学校北側の市道（幸高町） 

※裏面の位置図をご参照ください。 

 

３．規制内容  車両通行止め（歩行者通行可） 

 

４．工事内容  防護柵及びハンプ設置工事・水道管布設替え工事・舗装修繕工事 

 

５．施工業者  ㈱巴工業 現場担当者：柳澤 ℡：026-242-3430 090-3142-4894 

 

６．担  当  須坂市まちづくり推進部 道路河川課 市道街路係 担当者：山際 

        ℡:026-248-9006(直通)   E-mail:dorokasen@city.suzaka.nagano.jp 

 

７．そ の 他 〇案内看板及び誘導員の指示により迂回をお願いいたします。 

       〇小学校児童クラブ前駐車場への送迎について、迂回（まわり道）をお願

いする場合があります。 

〇一時的に児童クラブ前の駐車場が使用できなくなる場合があります。 

事前に予告看板によりお知らせしますので、小学校駐車場等への駐車を 

お願いします。 

〇工事後は車道の幅が狭くなります。徐行による通行をお願いします。 

 

回 覧 

工事場所 

及び 

規制場所 



 

 

 

 

米持町 

 越智神社  

右図赤線部において道路掘削を

伴う工事を実施いたします。 

車両通行は迂回をお願いします。 

2025年 4月 21日（月） 

  ～2025年 8月下旬（予定） 

  北 

 

 

 

 

 

  南 

 

井上町 

至 須坂市街  

 井上保育園  
 公会堂  

 

 JA資材センター  

 井上小学校  

位 置 図 

 

幸高町 


